
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和４年１月２７日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　５件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税抜き）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

一般廃棄物収集運搬業務委託
（烏山Ａ地区）

那須烏山市内
烏山Ａ地区

69,840,000 円 設定なし 滝田産業㈱ 68,100,000 円 97.51%
㈱アド・ワークス
㈲那須環境浄化センター
㈲南那須サービス

一般廃棄物収集運搬業務委託
（烏山Ｂ地区）

那須烏山市内
烏山Ｂ地区

67,200,000 円 設定なし ㈱アド・ワークス 64,000,000 円 95.24%
滝田産業㈱
㈲那須環境浄化センター
㈲南那須サービス

一般廃棄物収集運搬業務委託
（南那須１地区）

那須烏山市内
南那須１地区

41,400,000 円 設定なし
㈲那須環境浄化セン
ター

40,033,800 円 96.70%
滝田産業㈱
㈱アド・ワークス
㈲南那須サービス

一般廃棄物収集運搬業務委託
（南那須２地区）

那須烏山市内
南那須２地区

40,920,000 円 設定なし ㈲南那須サービス 38,460,000 円 93.99%
滝田産業㈱
㈱アド・ワークス
㈲那須環境浄化センター

生活保護システム機器賃貸借
那須烏山市役所
烏山庁舎外

月額　94,050 円 設定なし ㈱JECC 月額　92,950 円 98.83% ―

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山Ａ地区）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　烏山Ａ地区

入 札 執 行 日 令和４年1月27日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第２会議室

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　小松和俊

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

滝田産業㈱ 68,100,000 落　札

㈱アド・ワークス 69,000,000

㈲那須環境浄化センター 69,790,000

㈲南那須サービス 69,800,000

設 計 額 69,840,000 97.51%

予 定 価 格 69,840,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 2

円 1

円 3

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 67,200,000 95.24%

予 定 価 格 67,200,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲南那須サービス 67,150,000

㈱アド・ワークス 64,000,000 落　札

㈲那須環境浄化センター 67,150,000

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　小松和俊

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

滝田産業㈱ 66,200,000

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　烏山Ｂ地区

入 札 執 行 日 令和４年1月27日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第２会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山Ｂ地区）



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 3

円 2

円 1

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 41,400,000 96.70%

予 定 価 格 41,400,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲南那須サービス 41,350,000

㈱アド・ワークス 41,000,000

㈲那須環境浄化センター 40,033,800 落　札

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　小松和俊

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

滝田産業㈱ 41,200,000

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　南那須１地区

入 札 執 行 日 令和４年1月27日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第２会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（南那須１地区）



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 3

円 2

円 4

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 40,920,000 93.99%

予 定 価 格 40,920,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲南那須サービス 38,460,000 落　札

㈱アド・ワークス 40,000,000

㈲那須環境浄化センター 40,870,000

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　小松和俊

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

滝田産業㈱ 40,700,000

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市内　南那須２地区

入 札 執 行 日 令和４年1月27日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第２会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 まちづくり課

入 札 に 付 し た 件 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（南那須２地区）



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 健康福祉課

入 札 に 付 し た 件 名 生活保護システム機器賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎外

入 札 執 行 日 令和４年１月27日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第２会議室

入 札 立 会 者 総務課　小室貴紀、総務課　小松和俊

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱JECC 92,950 落　札

設 計 額 月額　94,050 98.83%

予 定 価 格 月額　94,050

最 低 制 限 価 格 設定なし




